
UCHWAŁA NR III/14/2018
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty na terenie Gminy Skąpe

Na podstawie art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 3, 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się metodę obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, od liczby mieszkańców. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 
zamieszkałych, jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 13,00 zł za osobę. 

§ 3. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości zamieszkałych, jeśli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 18,00 zł 
za osobę. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/228/2016 Rady Gminy Skąpe z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 2665). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz

Id: DSSNM-THEOO-XSQAM-JOEWY-XCZDI. Podpisany Strona 1




